sobre derecho de crédito, en reclamación de cantidad, formulada por el Procurador de los
Tribunales Sra. Manero Barriuso, en nombre y representación de Caja de Ahorros Municipal
de Burgos, contra don Serafín Manuel Poiares Vieira.

Y en consecuencia, debo condenar y condeno a la parte demandada a abonar a la
parte actora la suma de 1.624,15 euros (mil seiscientos veinticuatro con quince euros), más
los intereses legales y costas.

Únase la presente al Libro Registro de Sentencias y Autos Definitivos Civiles de este
Juzgado, y expídase testimonio que se unirá a los autos a que se contrae.

Así por esta mi sentencia, lo pronuncio, mando y firmo.